

Sarka's Hushjælp A/S

Nørre Boulevard 5-7, 4600 Køge
CVR-nr. 16 43 62 40

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. juni 2025

Sten Stefan Sarka

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sarka's Hushjælp A/S Nørre Boulevard 5-7 4600 Køge
	CVR-nr.: 16 43 62 40 Stiftet: 29. juni 1992 Kommune: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rikke Sarka Glen Margrethe Sarka, formand Sten Stefan Sarka
Direktion	Sten Stefan Sarka
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Nordea Bank Stenbjergsvej 7 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af hvidevarer samt udlejning af lejligheder til bolig og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 504.861 mod DKK 520.912 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.158.411.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.173.778	2.041.975
Personaleomkostninger	1	-895.063	-858.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-185.051	-147.561
Andre driftsomkostninger		-364.578	-279.154
Driftsresultat		729.086	757.100
Andre finansielle indtægter		38.623	0
Øvrige finansielle omkostninger		-100.658	-71.540
Resultat før skat		667.051	685.560
Skat af årets resultat		-162.190	-164.648
Årets resultat		504.861	520.912
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		369.861	398.912
I alt		504.861	520.912

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		2.628.459	2.682.241
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.581	504.850
Materielle anlægsaktiver	2	3.002.040	3.187.091
Andre værdipapirer og kapitalandele		266.538	275.621
Finansielle anlægsaktiver	3	266.538	275.621
Anlægsaktiver		3.268.578	3.462.712
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		197.650	217.750
Varebeholdninger		197.650	217.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.289	158.575
Andre tilgodehavender		56.440	344.291
Tilgodehavender		361.729	502.866
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	3.293.476	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.293.476	0
Likvide beholdninger		1.107.878	4.442.102
Omsætningsaktiver		4.960.733	5.162.718
<hr/>			
Aktiver		8.229.311	8.625.430
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		648.000	648.000
Overført resultat		3.375.411	3.005.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		4.158.411	3.775.550
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		369.829	376.907
Hensatte forpligtelser		369.829	376.907
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.434.218	1.500.868
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.434.218	1.500.868
Gæld til realkreditinstitutter		66.695	66.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.732	164.695
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.002.731	1.812.673
Selskabsskat		169.268	150.590
Anden gæld		631.096	469.597
Deposita		304.331	307.810
Kortfristede gældsforpligtelser		2.266.853	2.972.105
Gældsforpligtelser		3.701.071	4.472.973
<hr/>			
Passiver		8.229.311	8.625.430
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	648.000	3.005.550	122.000	3.775.550
Forslag til resultatdisponering		369.861	135.000	504.861
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	648.000	3.375.411	135.000	4.158.411

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	875.177	840.780
Andre omkostninger til social sikring	19.886	17.380
	895.063	858.160

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	4.289.691	656.344
Kostpris 31. december 2024	4.289.691	656.344
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.607.450	151.494
Årets afskrivninger	53.782	131.269
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.661.232	282.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.628.459	373.581

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	275.621
Kostpris 31. december 2024	275.621
Andre reguleringer	-9.083
Værdireguleringer 31. december 2024	-9.083
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	266.538

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier
Dagsværdi 31. december 2024	3.293.476
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	6.349

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	1.500.913	66.695	1.162.917	1.567.608
	1.500.913	66.695	1.162.917	1.567.608

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.501, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 2.628.
